
ERZURUM ILICA ve BAYBURT 

Projenin ikinci haftasının üçüncü gününde (29 Eylül, Çarşamba) yeniden Erzurum’a döndük. İptal 

edilen İspir yerine programa dahil edilen Erzurum Ilıca’daki Aziziye Yavuz Selim YİBO’ya ulaştığımızda 
hem yöneticiler hem de öğretmenler aynı şaşkınlık içinde neden geldiğimizi anlamaya çalışıyorlardı. 
Başlangıçta yaşanan bu iletişim problemini öğretmen ve yöneticilere yeniden gerekli bilgi aktarımını 

yaparak kısa sürede aştık ve gecikmiş olduğumuz günlük proje programını süratle uygulamaya soktuk. 

 

Aziziye Yavuz Selim YİBO’nun eski Pulur Köy Enstitüsü’nün yerinde kurulmuş ve halen de bazı eski 
enstitü binalarının yıkılmadan duruyor olması hoş bir sürprizdi bizler için. Ancak Yavuz Selim YİBO’nun  
okul bahçesinin de eski enstitü günlerindeki gibi hala toprak olması maalesef gün boyu süren dış 

etkinliklerde az da olsa toz sıkıntısı yarattı. 

Dikkat çeken diğer bir husus da burasının da bir YİBO olmasına ve civar köylerden yatılı öğrencilerin 
bulunmasına rağmen, Erzurum’a, yani büyük bir şehre çok yakın olması nedeni ile çocukların şehir 

yaşamı ve kültürünün çok daha fazla etkisinde kalmış olması idi..Büyük şehirlerde fazlası ile aşina 
olduğumuz bu etkinin Erzurum’un hemen burnunun dibindeki bir YİBO’da da karşımıza çıkması 
maalesef bizleri hafif de olsa üzdü. Ancak çocukların her şeye rağmen büyük bir istek ve heyecanla 

etkinlik sürecine katılımları tüm gönüllülerimiz de anı heyecanla etkinlikleri sürdürmeye yetti.. 

 



 

Sabah erkenden Bayburt’a doğru yola çıktık. Bahir Necati Sorguç YİBO’nun evsahipliğinde Demirözü 
YİBO’nun öğrencilerinin de misafir olarak katılımı ile keyifli ve verimli bir proje günü daha yaşamış 

olduk. 
Okul yönetiminin gerek okulun fiziki yapısı ve hizmetleri, gerekse de öğrencilerin okulun kendine özgü 
kültürü ile bütünleşmeleri yönünde ne denli önemli bir etken olduğu ve burada da bunun ne kadar iyi 

başarıldığı birçok somut örnekle karşımızda duruyordu. Bu pozitif yaklaşım ve bütünleşme olgusu 
Bahir Necati Sorguç YİBO’nun neden çok sıcak, samimi ve yapıcı bir atmosfere sahip olduğunu da 
açıklıyordu..  



 
 

Atılan her küçük adım ile ne denli büyük etkiler yaratılabiliyor.. İlkyar’ın tüm destekçilerine de bir kez 
daha sonsuz teşekkürler.. Bu sıcak dilekler tüm öğretmenler, yöneticiler ve öğrencilerin ortak samimi 

duygusu. Burada sözcükler yetersiz kalıyor… Bunu yaşamak ve burada yaratılan kopmaz bağlara ve 
gerçek sevgiye şahit olmak gerek.. 



 

Sevgilerle… 

www.ilkyar.org.tr ilkyar@ilkyar.org.tr .... orda bir YİBO var ... 


